

Waterview Recreation

Center Questions/RFIs:

1. Will the fitness equipment be supplied by the City or contractor? **Supplied by City and installed by contractor**
2. The specs say the site furnishings will be supplied and installed by or contractor. I recall at the meeting it was stated that this will be by the City. Please confirm. **The spec is correct. Supplied by City and installed by contractor**
3. The specs say the safety surface will be supplied and installed by or contractor. I recall at the meeting it was stated that this will be by the City. Please confirm. **The safety surface is supplied and installed by City.**
4. Will the contractor be responsible for quality control testing, i.e., soil compaction, concrete/rebar inspections? **Yes,**
5. Sheet L-7.1 shows a Dumor bench for the basketball courts however the specifications call for a National Recreation Systems bench. Which one is correct? **The drawing is correct. Please use Dumor**
6. **Is there a different file for Division 01 (General Requirements)? Both Division 01 and Division 02-33 (Technical Specifications) are showing the same file. It should be the same.**
7. The Legend on Sheet L-2.1 calls for the fence to be 8' high. The detail on Sheet L-7.3 calls for a 4' high fence. Please confirm whether the fence is to be 4' high or 8' high.

G&A Response: Per the L-7.3 construction detail, is correct at the height of 4 feet.

8. Please confirm the proposed height of the gates along Haines Street and the fence between the playground and basketball court.

G&A Response: The gates along Haines Street and the dividing fence for the basketball court are to be 8 feet.

9. Sheet L-2.1 calls for painting the existing sprayground but no specifications are provide for the paint. Please specify the painting system that we are to use for this application.

G&A response: The proposed sprayground paint will be a high performance non-slip exterior color sealer such as H&C COLORTOP Solvent Based Solid Color Concrete Sealer with H&C SharkGrip Slip Resistive Additive or an approved equal. Product data and colors shall be provided for approval. Ensure product specifications and installation requirements are followed. Power washing/cleaning of the existing surface before applying concrete stain shall be provided.